



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CRT Holding ApS

Hestetangsvej 69, 3520 Farum

CVR-nr. 33 59 84 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7. maj 2018

Conny Riisberg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CRT Holding ApS
Hestetangsvej 69
3520 Farum

CVR-nr.: 33 59 84 59
Stiftet: 14. april 2011
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Conny Riisberg Thomsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Associeret virksomhed

Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører, Stenløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.459 mod -4.029 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.303.756 mod 982.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.459	-4.029
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.242.347	969.852
Andre finansielle indtægter	91.023	19.743
1 Øvrige finansielle omkostninger	-467	-32
Resultat før skat	1.321.444	985.534
2 Skat af årets resultat	-17.688	-3.520
Årets resultat	1.303.756	982.014
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.242.347	969.852
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-938.591	-91.238
Disponeret i alt	1.303.756	982.014



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.189.118	1.946.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.189.118	1.946.771
Anlægsaktiver i alt	2.189.118	1.946.771
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.608.638	211.937
Værdipapirer i alt	3.608.638	211.937
Likvide beholdninger	649.144	3.073.807
Omsætningsaktiver i alt	4.257.782	3.285.744
Aktiver i alt	6.446.900	5.232.515



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.691.784	1.449.437
6 Overført resultat	3.654.299	3.592.890
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Egenkapital i alt	6.426.083	5.225.727
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.067	3.038
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.817	6.788
Gældsforpligtelser i alt	20.817	6.788
Passiver i alt	6.446.900	5.232.515



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	467	32		
	<u>467</u>	<u>32</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.380	3.432		
Regulering af tidligere års skat	-231	-12		
Beregnet tillæg	539	100		
	<u>17.688</u>	<u>3.520</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	497.334	497.334		
Kostpris 31. december 2017	<u>497.334</u>	<u>497.334</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	1.449.437	1.479.585		
Årets resultat	1.242.347	969.852		
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.691.784</u>	<u>1.449.437</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.189.118</u>	<u>1.946.771</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CRT Holding ApS
Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører, Stenløse	33,33 %	6.567.354	3.727.041	2.189.118
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.449.437	1.479.585
Resultatandel	1.242.347	969.852
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>1.691.784</u>	<u>1.449.437</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.592.890	2.684.128
Årets overførte overskud eller underskud	-938.591	-91.238
Udloddet udbytte associeret virksomhed	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>3.654.299</u>	<u>3.592.890</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>


